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ناجی در حال غرق شدن/ لطفاً تبعیض ها در نظام آموزشی 
کشور را بردارید!

باید نگاه ها را تغییر دهیم و به شغل معلمی فراتر از هر چیز و هر 
دستگاهی بنگریم، باید بدانیم فرهنگ سازی و علم آموزی برای نسل 

بعدمان هزینه نیست سرمایه گذاری است. وقتی بدانیم که دغدغه 
معاش، مانع جدی برای جذب نیروی متخصص و در ادامه مسیر 

پیشرفت آن است، می توانیم معیشت این قشر را شاخصی برای درک 
بهتر جایگاه آن ها در کشور بدانیم.

 

برگزاری نمازجمعه این هفته در 15۷ شهر کشور با اجرای 
پروتکل های بهداشتی

معاون سازماندهی شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور اعلام کرد 
که پس از 2 ماه وقفه به علت شیوع ویروس کرونا، هفته جاری نماز 

جمعه در ۱۵۷ شهر کشور با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می 
شود.

 

جولان موتورسواران سنگین در جاده »مرگ«/هیجان به چه 
قیمتی؟!

جاده گهرباران میاندورود در این سالها کانون مشکلات بود و کم 
نبودند خانواده هایی که بدلیل ناایمن بودن جاده، عزیزان خود را از 

دست دادند اما بعد از تعریض جاده که هنوز به پایان نرسیده این بار 
شاهد جولان موتورسواران سنگین بدون پلاک در جاده هستیم که 

خطرات جاده »مرگ« را چند برابر می کند.

 

کلید واژه کمک مؤمنانه؛ همچنان ترند نخست توییتر فارسی 
است

کلید واژه کمک مؤمنانه،  دست خدا، آخرین  هشدار به  بشریت 
خورشید به ماه رسید و بنصرالله مطمئنون در طول 8 ساعت گذشته 

به عنوان هشتک های داغ در شبکه های اجتماعی بوده اند.

 

ترخیص 82 بیمار مشکوک به کرونا از بیمارستان های 
مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از ترخیص 82 بیمار مشکوک 
به کرونا از بیمارستان های استان طی 24 ساعت گذشته خبر داد.

 

»جهش تولید« و »عدالت« با تعریف شیوه های جدید تامین 
مالی قابل تحقق است

منتخب مردم رامسر و تنکابن در مجلس یازدهم شورای اسلامی 
معتقد است که با تعریف شیوه تامین مالی گسترده می توان جهش 

در تولید و افزایش برابری و عدالت اجتماعی را محقق ساخت.

 

دعوت مداح معروف مازندرانی برای پیوستن به پویش کمک 
مومنانه

محمدرضا بذری مداح معروف مازندرانی از مردم استان و کشور 
خواست به پویش ملی رزمایش مومنانه و مواسات بپیوندند.

 

استفاده از ظرفیت گروه های برای توسعه اقتصادی مازندران
استاندار مازندران با اشاره به اینکه جهادگران بازوی توانمند ما برای 
فائق آمدن بر مشکلات هستند، گفت: از ظرفیت گروه های جهادی 

باید در راستای توسعه اقتصادی استان استفاده شود.

 

ثبات قیمت مرغ و تخم مرغ تا پایان ماه رمضان/کمبودی در 
بازار نداریم

رئیس اتحادیه صنف مرغ و تخم مرغ  مرکز مازندران گفت: قیمت مرغ 
و تخم مرغ تا پایان ماه مبارک رمضان ثابت می ماند و این اقلام به 

وفور در انبارها ذخیره شده است.
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نقشه پراکندگی کرونا در کشور/ در کدام شهرها وضعیت 
قرمز است

به تازگی وضعیت شهرهای کشور از لحاظ شیوع ویروس کرونا در 
سه دسته بندی شهرهای با وضعیت سفید، قرمز و زرد با شیوع کم 

منتشر شده است.

 

خسارت ۷00 میلیارد تومانی کرونا به بازار مازندران
نماینده اتاق اصناف ایران در مازندران گفت: کرونا بیش از ۷00 

میلیارد تومان خسارت به بازار مازندران وارد کرد که این آسیب وارده 
به واحدهای صنفی، نیازمند حمایت ویژه دولت است.

 

مجاهدت جوانان بسیجی در رزمایش کمک مومنانه تبلور 
ایثار است

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: مجاهدت جوانان بسیجی در 
رزمایش کمک مومنانه تبلور ایثار است.

 

انسداد شبانه و مقطعی محور هراز
رئیس پلیس راه مازندران از انسداد و محدودیت های ترافیکی 

مقطعی در محور هراز به دلیل اجرای عملیات تعمیر ونگهداری 
سیستم روشنایی تونل ها در این محور خبر داد

 

مردم ایران در کمک رسانی به مستمندان حماسه آفریدند/ 
فضاحت کشورهای داعیه دار حکومت جهانی در تقابل با 

کرونا
منتخب مردم بابلسر و فریدونکنار در مجلس یازدهم با اشاره به اینکه 
حضور و حماسه سازی مردم برای کمک رسانی به قشر ضعیف جامعه 

صحنه های بسیار جالبی بوده است گفت: کشورهای داعیه دار حکومت 
بر جهان با بروز این بیماری دچار سردرگمی و فضاحت شدند.

 

لیگ فوتبال باید تعطیل شود/ آماده سازی دوباره 6 هفته 
زمان می خواهد

مدیر عامل باشگاه نساجی بر این عقیده است در حال حاضر بهترین 
تصمیم تعطیلی بازی های لیگ برتر و برنامه ریزی برای از سر گیری 

بازی های فصل آینده است.
 

بستری شدن 349 بیمار مشکوک به کرونا در بیمارستان های 
مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران از بستری  349 بیمار مشکوک 
به کرونا در بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی استان 

خبر داد.

  

روزهای کرونایی به روایت یک بهبودیافته/ از بخشش 
اجاره خانه تا تلخی مرگ با حسرت نماز

وقتی فهمیدم مبتلا به کرونا شده ام، قول دادم روحیه ام را نبازم و با 
اطلاعاتی که درباره این بیماری از قبل داشتم، در قرنطینه به بیماران 

دیگر روحیه می دادم. روزهایی که با کرونا دست و پنجه نرم  کردم 
برایم پر از خاطرات تلخ و شیرین است.

  

هراز 2 شب مسدود است/ آغاز انسداد از فردا شب
رئیس پلیس راه مازندران گفت: محور هراز دوشنبه شب و سه شنبه 

شب مسدود می شود.

 

مرگ خاموش 3 عضو یک خانواده تهرانی در کلاردشت
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از گازگرفتگی منجر به 

مرگ 3 عضو یک خانواده تهرانی در کلاردشت خبر داد.

 

400 نقطه رانشی مازندران در انتظار تدبیر
400 نقطه رانشی مازندران در انتظار تدبیر پایدار است تا وحشت 

ریزش ها و رانش ها را برای اهالی به بار نیاورد که در این باره مطالعه 
مناسب این مناطق و ارائه راهکار های نتیجه محور و زمانبندی شده 

مورد انتظار است.
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پیگیری پرداخت بیمه بیکاری به مربیان مهدهای کودک
معاون امور اجتماعی بهزیستی مازندران گفت: حقوق مربیان پیگیری 

شد و مقرر شد بیمه بیکاری به آنان تعلق گیرد.

 

دعوت مداح معروف مازندرانی از مردم برای پیوستن به 
پویش ملی مواسات

مسؤول بسیج مداحان و هیأت های مذهبی مازندران از دعوت مداح 
معروف محمدرضا بذری جوان مؤمن انقلابی و ستایشگر اهل بیت 

مازندرانی مردم به پویش ملی رزمایش مواسات و همدلی خبر 
می دهد که در قالب کلیپ آماده شده است .

 

دستگیری 151 خرده فروش مواد مخدر در مازندران
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از دستگیری 

۱۵۱ خرده فروش مواد مخدر در استان خبر داد.

 

مجتمع لاین می تواند در چرخه تولید قرار گیرد/ پیش بینی 
تأمین نیمی از گوشت مرغ کشور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: اگر مجتمع مرغ 
لاین به طور کامل در چرخه تولید قرار گیرد می تواند نیمی از تولید 

گوشت مرغ کشور از این نژاد تامین شود.

 

درخواست انتقال خون مازندران از بهبودیافتگان کرونا 
برای اهدای پلاسما

مدیرکل انتقال خون مازندران گفت: پلاسمای خون بیماران مبتلا که 
یک ماه از بهبودی کامل آنان سپری شده باشد سپر دفاعی در برابر 
ویروس کرونا است که با تزریق این پلاسما بیماران بدحال، سیستم 

ایمنی آنان تقویت می شود.

  

صنعت گردشگری در پساکرونا چگونه خواهد بود؟ 
صنعت گردشگری نه تنها در ایران بلکه در دنیا به واسطه شیوع 
ویروس کرونا  ضربه بزرگی خورده است، با آمدن این بیماری به 

کشورمان تمام اقامتگاه ها، هتل ها و مراکز مرتبط با صنعت گردشگری 
به تعطیلی کشانده شد و این تعطیلی بسیاری از کسب و کارهایی که 

با این  صنعت رابطه مستقیمی داشتند، دچار افت اقتصادی شدید 
شدند.

  

شناخت و انس با قرآن یک امر حیاتی و ضروری است
نماینده ولی فقیه لشکر عملیاتی 2۵ کربلا مازندران با بیان این نکته 

که شناخت و انس با قرآن برای هر فرد مسلمان مخصوصا نسل جوان 
که با اندیشه های نو سر و کار دارد، یک امر حیاتی و ضروری است، 

گفت: قران کتابی است که سرچشمه همه علوم اسلامی و منبع اصلی 
ایمان و فرهنگ ما بوده و اگر ما مسلمان ها بخواهیم کاری انجام 

بدهیم چاره ای جز رجوع به این گنجینه الهی نداریم.
  

بهترین افطاری از نگاه  طب ایرانی
متخصص طب ایرانی دانشکده طب ایرانی دانشگاه علوم پزشکی بابل 
می گوید: در افطار نوشیدنی های گرم مانند دمنوش زعفران با عسل 

یا نبات، آب جوش با عسل، آب جوش با نبات، چای کمرنگ شیرین 
و دمنوش های گیاهی رقیق که مقداری شیرین شده استفاده و میل 

کنید.
  

اهمیت کار جهادی و انقلابی در زمان شیوع کرونا بیشتر 
احساس می شود

ستاندار مازندران با اشاره به اینکه شرایط فعلی کشور همچون شرایط 
زمان جنگ است، گفت: اهمیت کار جهادی و انقلابی در این دو ماه 

با توجه به شیوع کرونا بیشتر احساس می شود.

  

سیاست های دولت برای سال 99 در بازار »سرمایه« تشویقی 
است

استاد گروه اقتصاد دانشگاه علم و فناوری مازندران گفت: ورود 
نقدینگی به بازارهای موازی مانند ارز و طلا سمی برای اقتصاد ایران 

است و جز افزایش تورم توسط سوداگران اقتصادی نتیجه دیگری رقم 
نخواهد خورد.
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500 واحد صنفی متخلف در بابل پلمب شد
فرمانده انتظامی بابل از پلمب ۵00 واحد صنفی متخلف به دلیل 

رعایت نکردن پروتکل های ستاد مقابله با کرونا در شهرستان خبر 
داد.

  

14 ایستگاه تفریحات دریایی در ساحل محمودآباد راه 
اندازی می شود

دبیر ستاد ساماندهی ساحل در محمودآباد با تاکید برساماندهی 
فعالیت های دریایی در شهرستان گفت: ۱4 ایستگاه تفریحات دریایی 

تابستان در ساحل منطقه راه اندازی می شود.

 

252 کیلوگرم انواع مواد مخدر ماه فروردین در مازندران 
کشف شد

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران از کشف 2۵2 
کیلوگرم انواع مواد مخدر طی ماه گذشته در استان خبر داد.

 

تردد در کندوان و هراز پرحجم است
رئیس مرکز مدیریت راههای مازندران وضعیت تردد در محورهای 

کندوان و هراز را پرحجم و نیمه سنگین بیان کرد.

 

رفع محرومیت ماموریت اصلی بسیج سازندگی است
رئیس بسیج سازندگی مازندران، ماموریت اصلی بسیج سازندگی را 

تلاش برای رفع محرومیت در مناطق محروم و کم برخوردار ذکر کرد
.

 

9 هتل برای نقاهت بیماران کرونایی اعلام آمادگی کردند
 مدیرکل میراث فرهنگی مازندران گفت: 9 هتل در سطح استان برای 

نقاهت بیماران و اسکان کادر درمان اعلام آمادگی کردند.

 

سیل به 35 کیلومتر از محور بلده - آمل خسارت زد
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران گفت: سیل اخیر به 

3۵ کیلومتر از محور بلده - آمل خسارت زده است.

 

قرآن کریم منبع اصلی ایمان و فرهنگ است
 نماینده ولی فقیه در لشکر عملیاتی 2۵ کربلا، قرآن کریم را 

سرچشمه علوم اسلامی و منبع اصلی ایمان و فرهنگ یاد کرد و 
گفت: این صحیفه الهی هیچگاه کم فروغ نمی شود.

 

ظرفیت گروه های جهادی فراتر از زمان بحران است
 استاندار مازندران از گروه های جهادی به عنوان بازوی توانمندی 

برای حل مشکلات بیان کرد و ظرفیت گروه های جهادی را فراتر از 
زمان بحران بیان کرد.

 

وضعیت کرونا در 4 شهرستان مازندران سفید است
 استاندار مازندران وضعیت کرونا را در چهار شهرستان استان سفید 

اعلام کرد و گفت: با رعایت برنامه های بهداشتی فعالیت های مذهبی 
در این شهرستان ها آغاز می شود.

 

5300 تن مرغ منجمد از مرغداران مازندران خریداری 
شده است

مدیرکل پشتیبانی امور دام مازندران گفت: برای حمایت از مرغداران 
و جبران خسارت ناشی از کرونا بیش از پنج هزار و 300 تن مرغ 

منجمد در استان خریداری شده است.

 

طرح »غمگساران جوان« در مازندران اجرا شد
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر مازندران از اجرای طرح 

غمگساران جوان توسط اعضای جوانان جمعیت در استان خبر داد.

 

محور هراز شب های دوشنبه و سه شنبه مسدود می شود
رئیس پلیس راه مازندران گفت: جاده هراز شب های دوشنبه و سه 

شنبه هفته جاری برای عملیات تعمیر سیستم تهیه و روشنایی 
تونل ها مسدود می شود.
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خیران مازندران برای مقابله با آسیب های اجتماعی پای کار 
آمدند

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران با اشاره به 
مشارکت ۱۱0 خیر استان در حوزه صیانت اجتماعی، گفت: خیران 

مازندران برای مقابله با آسیب های اجتماعی پای کار شدند.

 

طرح سئوال از شهردار آمل کلید خورد
شورای شهر آمل طی نامه ای رسمی در شش بند مواردی را جهت 

پاسخگویی به شهردار آمل ارسال کرد.

 

فرصت های گردشگری آمل برای توسعه شهرستان استفاده 
شود

منتخب مردم آمل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به قرارگیری 
شهرستان در مسیر محور ترانزیتی هراز، گفت: فرصت های گردشگری 

آمل برای توسعه شهرستان استفاده شود.

  

استاندار مازندران : رعایت پروتکل های بهداشتی در مناطق 
سفید بسیار اساسی است

 استاندار مازندران با اعلام این که نام چهار شهرستان استان به لحاظ 
کنترل کرونا در فهرست مناطق سفید کشور قرار دارد ، تاکید کرد : 

رعایت پروتکل های بهداشتی در مناطق سفید بسیار اساسی است.

 

ظرفیت گروه های جهادی نباید به بحران ها خلاصه شود
استاندار مازندران از تلاش نیروهای جهادی در بخش های مختلف و 

مقابله با ویروس کرونا قدردانی کرد و گفت: ظرفیت گروه های جهادی 
فراتر از بحران است و باید در قالب پیشرفت و توسعه اقتصادی 

مازندران از این توانمندی عظیم استفاده شود.  

 

ماشین آلات راهسازی بیشتر به مناطق سیل زده بلده نور 
اعزام می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران با اشاره به احتمال 
تداوم سیلاب ها در مسیر آمل به شهر بلده نور اعلام کرد که برای 

ایمنی مردم محلی و ایمن سازی جاده تجهیزات راهسازی بیشتری به 
منطقه اعزام می شود.

 .

ترس و لرز گردشگری از موج دوم کرونا
در حالی مسئولان پزشکی و بهداشتی کشور نسبت به موج دوم و 

سوم شیوع ویروس کرونا هشدار می دهند که صنعت گردشگری 
مازندران به عنوان آسیب دیده ترین بخش اقتصادی استان به شدت 

نگران ورود فرار رسیدن موج دوم و تداوم تعطیلی ها است.

 

2هزار و318 واحد صنفی در مازندران پلمب شد
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت مازندران گفت: عدم رعایت 

پروتکل های بهداشتی باعث پلمب 2 هزار 3۱8 واحد صنفی در این 
استان شد.
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بارندگی تولید علوفه در مراتع غرب مازندران را افزایش 
داد

رئیس بخش مراتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
مازندران - نوشهر پیش بینی کرد که با ریزش برف و باران به شکل 

پیوسته در ماههای اخیر، مقدار تولید علوفه در مراتع این منطقه 
حدود 2۵ درصد افزایش یابد.

 

129 کیلوگرم مواد مخدر در مازندران کشف شد
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران گفت : ۱29 

کیلوگرم انواع مواد مخدر در یک هفته اخیر در این استان کشف شد.
 

مشکلات صنوف مازندران، فصلی بررسی می شود
عضو هیات نمایندگان مازندران در اتاق اصناف ایران از تشکیل کمیته 

ویژه و مختص اصناف مازندران خبر داد و گفت: این  کمیته در هر 
فصل جلسه ای با حضور معاون امور اقتصادی استاندار برگزار می کند 

تا مشکلات صنوف مطرح تا راهکارهای موردنیاز ارائه شود .
 

مرگ 3 نفر مشکوک به گازگرفتگی در کلاردشت
سخنگوی اورژانس ۱۱۵ مازندران از مرگ سه مرد مشکوک به 

مسمومیت با گاز منواکسید کربن در روستای طویدره شهرستان 
کلاردشت خبر داد.

 

هلال احمر مازندران سه هزار بسته معیشتی میان نیازمندان 
توزیع کرد

مدیر عامل جمعیت هلال احمرمازندران از تهیه و توزیع سه هزار 
بسته حمایتی و معیشتی در میان اقشارنیازمند به مناسبت ماه 

مبارک رمضان و در قالب طرح ملی »دست یار« خبر داد.

 

برداشت گوجه سبز از باغ های مازندران آغاز شد
برداشت گوجه سبز از سطح 2هزارو ۵00هکتار از باغ های مازندران با 
پیش بینی افزایش 20 درصدی تولید این محصول ترش مزه بهاری 

آغاز شده است.
 

کشف ابزار یراق قاچاق در میاندرود
فرمانده انتظامی مازندران از کشف ابزار یراق قاچاق به ارزش ۱۱ 

میلیارد ریال در شهرستان میاندرود خبر داد .

 

برداشت گل گاوزبان در مازندران زیر سایه دلالان
برداشت گل گاوزبان به عنوان یکی از گیاهان دارویی پرطرفدار در 
مازندران در حالی امسال آغاز شده است که دلالان با سودجویی 

از وضعیت کرونایی ، این محصول را که دسترنج ضعیف ترین قشر 
کشاورزان مناطق محروم استان است با قیمت پایین تر از سال گذشته 

خریداری می کنند تا فشار کرونا را بر این افراد مضاعف کنند.

 

14 ایستگاه طرح دریا در محمودآباد مستقر می شود
دبیر ستاد ساماندهی سواحل محمودآباد گفت که ۱4 ایستگاه طرح 
دریا طی فصل شنای سال جاری در سواحل این شهرستان مستقر 

می شود.
 

جاده هراز شب های 15 و 16 اردیبهشت مسدود می شود
 فرمانده پلیس راه مازندران اعلام کرد که جاده هراز شب های 

دوشنبه و سه شنبه ۱۵و ۱۶ اردیبهشت ماه از ساعت 2۱ مسدود 
می شود و این وضعیت تا تا پنج صبح روز بعد ادامه دارد.

 

هوای مازندران هفته جاری تابستانی می شود
بر اساس پیش بینی هواشناسی مازندران دمای هوای استان تا اواسط 

هفته افزایش ۱0 درجه ای را تجربه کرده و کاملا تابستانی می شود.

 

سه هزار بسته معیشتی در بابل توزیع شد
- هیات مذهبی فاطمه زهرا )س( بابل با اجرای رزمایش کمک 

مومنانه بیش از سه هزار و ۱00 بسته معیشتی بین آسیب دیدگان 
کرونایی توزیع کرد.

 

بازگشت کرونا به کانال کاهشی در مازندران
 آمار ابتلا به بیماری کرونا در مازندران پس از چند روز روند افزایشی 

، بار دیگر به کانال کاهشی خود همانند یک ماه قبل بازگشت.
 

توفان بامدادی مازندران خسارتی در پی نداشت
مدیرکل مدیریت بحران استانداری مازندران گفت که توفان نخستین 
دقایق بامداد امروز یکشنبه در مازندران که سرعت آن به ۷۶ کیلومتر 

بر ساعت رسید ، خسارات جدی در پی نداشت.
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اعلام وضعیت سفید کرونا در 4 شهرستان مازندران
برنامه های مذهبی از فردا در شهرستان های سوادکوه شمالی، 

کلاردشت، محمودآباد و میاندورود با اعلام وضعیت سفید کرونا، آغاز 
می شود.

  

جاده هراز شب های 15 و 16 اردیبهشت مسدود می شود
رئیس پلیس راه مازندران گفت:جاده هراز شب های دوشنبه و سه 

 شنبه ۱۵و ۱۶ اردیبهشت ماه مسدود می شود.

  

فروش خاک اره به جای دستکش لاتکس
کلاهبردار حرفه ای در قالب یک ویزیتور جعبه های حاوی خاک اره را 

به عنوان دستکش لاتکس به مغازه داران بابلی فروخت.

  

بستری ۷0 بیمار جدید مشکوک به کرونا در مازندران
۷0 بیمار جدید مشکوک به کرونا 24 ساعته گذشته در 

بیمارستان های تحت پوشش علوم پزشکی مازندران بستری شدند.

  

مرگ خاموش 3 عضو یک خانواده تهرانی در کلاردشت
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از گازگرفتگی منجر به 

مرگ 3 عضو یک خانواده تهرانی در کلاردشت خبر داد.

  

22 بستری جدید و 21 ترخیص در بیمارستان های بابل
در چهاردهمین روز اردیبهشت 22 بیمار جدید مشکوک به کووید 
۱9 در بیمارستان های بابل بستری و 2۱ بیمار هم ترخیص شدند.

  

کشف میلیاردی دوربین های مداربسته در ساری
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی مازندران از کشف میلیاردی 

دوربین های مداربسته قاچاق در ساری خبر داد.

  

سرعت بالای آب، مانع از اندازه گیری آب رودخانه چالوس 
نشد

سرعت بالای آب،مانع از اندازه گیری آب رودخانه چالوس از سوی 
آب منطقه ای مازندران نشد.

  

ضرورت تسریع در ترخیص نهاده های خوراک دامی از بندر 
امیرآباد

مدیران کل دامپزشکی و پشتیبانی امور دام مازندران تسریع و 
تسهیل در روند ترخیص نهاده های خوراک دامی از بندر امیرآباد را 

خواستار شدند.
  

روز های سخاوت دست یار در مازندران
داوطلبان جمعیت هلال احمرمازندران در قالب طرح ملی دست یار 

سه هزار بسته حمایتی و معیشتی بین نیازمندان توزیع کردند.

  

عشایر مازندران عاری از کرونا
رئیس اداره امور عشایر مازندران گفت: گزارشی از کرونا در عشایر 

استان نداشتیم.
  

روز های سخاوت دست یار در مازندران
داوطلبان جمعیت هلال احمرمازندران در قالب طرح ملی دست یار 

سه هزار بسته حمایتی و معیشتی بین نیازمندان توزیع کردند.

  

کشف 129 کیلوگرم انواع مواد مخدر هفته گذشته در 
مازندان

با حضور به موقع نیرو های پلیس ، ۱29 کیلوگرم انواع مواد مخدر 
هفته دوم اردیبهشت امسال در مازندران کشف و ضبط گردید.

  

معدوم سازی 2 تن مواد غذایی غیرمجاز در آمل
مدیر شبکه بهداشت و درمان آمل از معدوم سازی 2 تن مواد غذایی 

غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.

۷



  

آغاز برداشت نوبرانه گوجه سبز در باغ های مازندران
برداشت نوبرانه گوجه سبز در 2 هزار و ۵00 هکتار از باغ های 

مازندران آغاز شد.

  

ترافیک در جاده های مازندران پر حجم است
سرهنگ قدمی گفت:ترافیک در کلیه جاده های مازندران امروز 

یکشنبه ۱4 اردیبهشت ماه، پرحجم و روان است.

  

جلوگیری از تغییر کاربری 12 هزار متر مربع از اراضی نکا
جهاد کشاورزی نکا از تغییر کاربری غیرمجاز ۱2 هزار و ۵30 متر 

مربع از اراضی این شهرستان جلوگیری کرد.

  

انفجار گاز در آمل حادثه آفرید
انفجار گاز در یک منزل مسکونی در آمل سه نفر را زخمی و روانه 

بیمارستان کرد.
  

اردیبهشت آخرین مهلت دریافت مجوز متقاضیان فعالیت در 
دریا

افرادی که متقاضی فعالیت در ساحل دریا هستند تا پایان اردیبهشت 
ماه امسال مهلت دارند تا نسبت به دریافت مجوز اقدام کنند.

  

پایان تلخ سال 98 برای 199 زوج رامسری
۱99 زوج رامسری سال 98 جدایی را بر زندگی مشترک ترجیح 

دادند.
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